

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) สายเกษตร - หินเพิง (ถนนสุขุมวิท-
ทางรถไฟ) หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) สายเกษตร - หินเพิง (ถนนสุขุมวิท-ทางรถไฟ) หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 10

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,125,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) ผิวจราจรกว้าง 5.00 - 9.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา
0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 10,693 ตารางเมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,908,155.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) สายเกษตร - หินเพิง (ถนนสุขุมวิท-ทางรถไฟ) หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง Ac (Overlay) ทหนา 0.05 ม.							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต	ตร.ม.	10,693.000	15.89	169,911.77	1.3642	21.67	231,793.63
2	1.2 ผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ทหนา 5 cm.	ตร.ม.	10,693.000	304.51	3,256,125.43	1.3642	415.41	4,442,006.31
	2. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม MH1							
3	2.1 งานปรับปรุงบ่อพัก (ทุบรื้อของเดิมและหล่อใหม่)	บ่อ	32.000	3,370.00	107,840.00	1.3642	4,597.35	147,115.32
4	2.2 ฝาบ่อพักแบบเหล็กหล่อ ตามแบบ	ฝา	32.000	14,300.00	457,600.00	1.3642	19,508.06	624,257.92
	3. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม MH2							
5	3.1 งานปรับปรุงบ่อพัก (ทุบรื้อของเดิมและหล่อใหม่)	บ่อ	4.000	3,920.00	15,680.00	1.3642	5,347.66	21,390.65
6	3.2 ฝาบ่อแบบเหล็กหล่อ ตามแบบ	ฝา	4.000	14,300.00	57,200.00	1.3642	19,508.06	78,032.24
	4. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม MH3							
7	4.1 งานปรับปรุงบ่อพัก (ทุบรื้อของเดิมและหล่อใหม่)	บ่อ	1.000	3,370.00	3,370.00	1.3642	4,597.35	4,597.35
8	4.2 ฝาบ่อ คสล. ตามแบบ	ฝา	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3642	3,001.24	3,001.24
	5. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม MH4							

อมรเทพ กอบกุลศล

03 กรกฎาคม 2568 07:27:19

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) สายเกษตร - หินเพิง (ถนนสุขุมวิท-ทางรถไฟ) หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานปรับปรุงบ่อพัก (ทุบรื้อของเดิมและหล่อใหม่)	บ่อ	1.000	4,290.00	4,290.00	1.3642	5,852.41	5,852.41
10	5.2 ฝาดะแกรงเหล็ก ตามแบบ	ฝ่า	1.000	8,650.00	8,650.00	1.3642	11,800.33	11,800.33
11	6. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม MH5 6.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิม (ทุบรื้อของเดิมและหล่อใหม่)	บ่อ	8.000	860.00	6,880.00	1.3642	1,173.21	9,385.69
12	7. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม MH6 7.1 ปรับปรุงบ่อพักเดิม (ทุบรื้อของเดิมและหล่อใหม่)	บ่อ	4.000	1,090.00	4,360.00	1.3642	1,486.97	5,947.91
13	7.2 ฝาดะแกรงเหล็ก ตามแบบ	ฝ่า	4.000	2,200.00	8,800.00	1.3642	3,001.24	12,004.96
14	8. งานเครื่องหมายจราจร 8.1 ตีเส้นจราจร กว้าง 0.15 ม. (เส้นกลาง ตี 1 ม. เว้น 2 ม. + เส้นริม ตีเส้นทึบ)	ตร.ม.	525.000	300.00	157,500.00	1.3642	409.26	214,861.50
15	8.2 Rumcle Strips ชนิด 5 แถบ	จุด	12.000	1,350.00	16,200.00	1.3642	1,841.67	22,100.04
16	8.3 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	จุด	125.000	350.00	43,750.00	1.3642	477.47	59,683.75
17	8.4 ตีเส้นลูกศรบอกทิศทาง	จุด	35.000	300.00	10,500.00	1.3642	409.26	14,324.10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

อมรเทพ กอบกุลศล

03 กรกฎาคม 2568 07:27:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) สายเกษตร - หินเพ็ง (ถนนสุขุมวิท-ทางรถไฟ) หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

รวมราคากลาง

5,908,155.35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Over lay) สายเกษตร - หินเพิง (ถนนสุขุมวิท-ทางรถไฟ) หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(อานนท์ ศรีนทร์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง